[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	22.08.2024
	№
	301

г.Боровичи
О внесении изменений в решение Думы
муниципального района от 01.12.2023 № 244

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 2001 года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 26 декабря 2005 года № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества» Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы муниципального района
от 01.12.2023 № 244 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Боровичского муниципального района на 2024 год»:

1.1. Заменить в преамбуле решения слова «Порядком разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Боровичского муниципального района, утвержденным решением Думы муниципального района от 29.09.2016 № 71,» на слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2005 года № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества»;

1.2. Включить в прогнозный план (программу) приватизации:

помещение, нежилое, площадью 70,2 кв.метра, с кадастровым номером 53:02:0130804:145, расположенное по адресу: Новгородская область,
р-н Боровичский, д.Фаустово, д.1, кв.2;

2

помещение, нежилое, площадью 40,9 кв.метра, с кадастровым номером 53:02:0151602:192, расположенное по адресу: Новгородская область,
р-н Боровичский, с/п Сушанское, п.Шахтёрский, ул.Молодёжная, д.6, кв.6;
помещение, нежилое, площадью 76,4 кв.метра, с кадастровым номером 53:02:0062203:196, расположенное по адресу: Новгородская область,
р-н Боровичский, с.Кончанско-Суворовское, ул.Парковая, д.12, кв.2.

2. Опубликовать решение в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов

Председатель

Думы муниципального района   Н.В. Герасимова